
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 129/2024 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2024 

 

Processo Administrativo: 041/2024. Contrato: 129/2024. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL-BA. Contratada: A 
FABRICA DE SENTIMENTOS LTDA , pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ n° 12.830.291/0001-24, situada na 
AVENIDA  DEP MANOEL NOVAES 1056B CENTRO SERRINHA BA Objeto: 
Contratação da empresa A FABRICA DE SENTIMENTOS LTDA 
representante exclusiva da banda“ TOQUE 10 `` para 
prestação de serviço com apresentação de show artístico 
musical, em comemoração ao aniversário da cidade de Central 
-Ba. Data da Assinatura: 31 de julho de 2024. Vigência:03 (três) 
meses. Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) Dotação 
Orçamentária – Secretaria de Cultura, Turismo e meio ambiente; 
FONTE 1-500, 1.710; PROJETO /ATIVIDADE: 2110-2015; ELEMENTO DE 
DESPESA 3.3.90.39. Fundamentação Legal: artigo 74, inciso II, da 
Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

 

 


		2024-08-06T08:43:21-0300




